

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

Poznań, dnia 04.08.2021r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Logistyki i Magazynowania

61-755 Poznań

ul. Estkowskiego 6

adres e-mail: komisja.przetargowa@ilim.lukasiewicz.gov.pl

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO , ZMIANA SWZ oraz ZMIANA TERMINU
SKŁADANIA OFERT**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz”

I

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 2021 z późn. zm) – dalej: ustawa Pzp, tj. w dniu 02.08.2021 r., Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są przestawić liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ, Zamawiający wymaga, a Wykonawca zapewni w ramach karnetu możliwość skorzystania, bez dodatkowych kosztów z usytuowanych na terenie całego kraju 3500 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych (**podpisane aktualne umowy**), w tym w szczególności, z minimum:

- a) 300 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta st. Warszawy, w których, w co najmniej 3, znajduje się basen o min. długości 25 m (część I i II),
- b) 100 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Poznania, w których, w co najmniej 3, znajduje się basen o min. długości 25 m (część II).
- c) 100 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Wrocławia, w których, w co najmniej 3, znajduje się basen o min. długości 25 m (część II).

Dodatkowo zgodnie z pkt 5 OPZ Zamawiający wymaga aby „W okresie trwania umowy, Wykonawca ma obowiązek zapewnić taką ilość obiektów sportowych (podpisane aktualne umowy) w tym o charakterze wyszczególnionym w kryterium oceny ofert, na jaką

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

zdeklarował się w złożonej ofercie z uwagi na fakt, iż ilość obiektów stanowi jedno z kryterium wyboru i oceny ofert”.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium oceny ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko ilości placówek dedykowane kartom z Nielimitowanym dostępem? Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i Nielimitowane jest różna. W związku z tym, że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości placówek prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość placówek dla karty pełnej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z SWZ w ramach kryteriów oceny ofert pod uwagę będzie brana „liczba basenów o min. długości 25m” w danej lokalizacji powyżej wymaganej ilości (Zamawiający wymaga co najmniej 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia). Ocena zostanie dokonana w oparciu o treść formularza ofertowego.

W kryterium wyboru i oceny ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę wskazaną ilość obiektów. Zamawiający wymaga aby dany obiekt posiadał możliwość wejść dla karnetów limitowanych i Nielimitowanych.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 5 w ten sposób, że „Wykonawca ma obowiązek zapewnić minimalną ilość obiektów sportowych” wymienionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia ust. 5. Ze względu na obowiązujący stan epidemii i ograniczenia w funkcjonowaniu obiektów sportowo-rekreacyjnych, Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że poszczególne obiekty będą otwarte przez cały okres trwania umowy. Tym samym zwracamy się z prośbą o modyfikację Projektowanych Postanowień Umowy paragraf 1 ust. 4 w ten sposób, że „W okresie trwania umowy, Wykonawca ma obowiązek zapewnić minimalną liczbę obiektów sportowych (podpisane aktualne umowy, w tym o charakterze wyszczególnionym w kryterium oceny ofert)”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 7, punkty a), b) i c), prosimy o doprecyzowanie rodzajów poszczególnych karnetów i edycję formularza ofertowego. Według najlepszej wiedzy Wykonawcy na rynku dostępne są: karnety Nielimitowane z możliwością kilkukrotnego wejścia do obiektów w ciągu dnia; karnety pozwalające na



Łukasiewicz

Instytut Logistyki i Magazynowania

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

skorzystanie raz dziennie z karty u dowolnego partnera honorującego kartę; karnet 8 wizyt – umożliwiające skorzystanie z karty 8 razy w miesiącu (nie więcej niż raz dziennie).

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 2 i Projektowanych Postanowień Umowy paragraf 1 ust 3, prosimy o rozróżnienie i podział karnetów dla osób towarzyszących na: dorosłe dzieci Pracowników (powyżej 15 roku życia do 26 lat) i osoby towarzyszące dorosłe (powyżej 26 roku życia). Rozróżnienie i podział pakietów pozwoli na zaproponowanie korzystniejszych warunków cenowych dla dzieci pracowników w wieku 16-26 lat.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 3 cz. I i II oraz ust. 10, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiotowe postępowanie dotyczy tylko jednostek wymienionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia ust. 3 cz. I i II i nie dotyczy pozostałych jednostek, których liczba została podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia ust. 10.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczy tylko podmiotów wymienionych w pkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia (łącznie 14 podmiotów). W pkt 10 Opisu przedmiotu zamówienia liczba wszystkich pracowników Sieci Badawczej Łukasiewicz (łącznie 33 podmioty) została zawarta jedynie informacyjnie.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 19 i 23, uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku awarii sieci internetowej / telefonicznej, jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedź na pytanie 7:



PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

Zamawiający nie określa sposobu weryfikacji Użytkowników w obiektach, a tym samym dopuszcza różne formy weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych, które są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 8:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 19 i 23, w przypadku identyfikacji Użytkownika poprzez telefon komórkowy, urządzenie identyfikujące (telefon) nie jest przypisane imiennie do osoby legitymującej się dokumentem tożsamości, proponujemy aby wiadomość identyfikacyjna przychodząca na telefon użytkownika obligatoryjnie powinna zawierać w treści imię i nazwisko Użytkownika, które będzie mogło być zestawione z danymi na dokumencie tożsamości. Takie rozwiązanie zagwarantuje Zamawiającemu, że z usługi skorzystają wyłącznie osoby uprawnione, a Wykonawcy umożliwi to komfortowe świadczenie usługi, bez obawy o możliwe nadużycia związane z tą formą weryfikacji.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie określa sposobu weryfikacji Użytkowników w obiektach, a tym samym dopuszcza różne formy weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych, które są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 9:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 19, czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Zamawiający nie określa sposobu weryfikacji Użytkowników w obiektach, a tym samym dopuszcza różne formy weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych, które są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 10:

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia ust. 19, czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie?

Informacja dla Zamawiającego:

Według Wykonawcy, każdy z Wykonawców powinien zagwarantować Zamawiającemu, że z usług, których płatnikiem (choćby w części) jest Zamawiający nie powinny korzystać

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

osoby do tego nieuprawnione. Tym samym weryfikacja Użytkownika w obiekcie zaproponowana przez Wykonawców powinna być tak skonstruowana, aby wykluczyć jakiegokolwiek możliwości tego typu nadużyć.

W ocenie Wykonawcy identyfikacja użytkownika za pomocą tylko telefonu komórkowego jest niewystarczająca i może skutkować sytuacją, w której z programu opłaconego przez Zamawiającego korzystać będą osoby nieuprawnione, nie mające z Zamawiającym nic wspólnego. Sam numer telefonu nie jest i nie może być podstawą do stwierdzenia czy dany użytkownik jest pracownikiem Zamawiającego, lub jego osobą towarzyszącą, tj. osobą uprawnioną do korzystania z programu

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie określa sposobu weryfikacji Użytkowników w obiektach, a tym samym dopuszcza różne formy weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych, które są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zasad ochrony danych osobowych zawartych w istotnych postanowieniach umowy poprzez dodanie postanowień:

- uprawniających Wykonawcę do przetwarzania danych osobowych użytkowników na podstawie wyrażonej uprzednio zgody osób których dane te dotyczą,*
- uprawniających Zamawiającego do przetwarzania danych użytkowników, w celu i zakresie niezbędnym do pomocy przy realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do programu sportowego, na podstawie umowy powierzenia danych użytkowników na rzecz Zamawiającego ?*

Na gruncie umowy o świadczenie usług dostępu do Programu ..., **administratorem danych osobowych posiadaczy kart jest Wykonawca**. Podstawą prawną przetwarzania danych jest **zgoda użytkownika** - art. 6 pkt. 1 a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), dalej RODO. Wyrażając zgodę użytkownik zgadza się na przetwarzanie jego danych osobowych przez Wykonawcę **w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do programu sportowego**. Zamawiający jest natomiast administratorem danych osobowych pracowników **na gruncie stosunku pracy**. Uprawnienie do przetwarzania danych osobowych na gruncie stosunku pracy **nie jest właściwą podstawą do przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług**. Potwierdza to decyzja Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych z 15 lipca 2015 r. DIS/DEC - 594/15/62961 utrzymana ostateczną decyzją GIODO z 11 września 2015 r. DIS/DEC - 749/15/83430: „Zauważyć należy, iż pracodawca przetwarza dane osobowe pracowników w zakresie i celu niezbędnym dla wykonania



PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

ciążących na nim obowiązków wynikających ze stosunku pracy. A zatem, jako administrator danych może jedynie w tym celu powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie tych danych. Umożliwienie natomiast pracownikowi uczestnictwa w zajęciach sportowych w ramach programu M. nie należy do takich obowiązków”. **Bezprzedmiotowe byłoby zatem powierzenie danych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy,** gdyż po pierwsze Wykonawca jest już uprawniony do przetwarzania danych pracowników na podstawie zgód i nie potrzebuje dodatkowej podstawy prawnej, po drugie Zamawiający nie jest uprawniony do przetwarzania danych gruncie umowy o świadczenie usług, tym bardziej nie może więc w tym celu i zakresie powierzyć danych. Zgodnie z ww. decyzjami GIODO: „ (...) **uznać należy, że klient nie może powierzyć Spółce przetwarzania danych posiadaczy kart M. w ramach umowy powierzenia, o której mowa w art. 31 ustawy,** gdyż przetwarzanie tych danych jest uzależnione właśnie od zgody osób, których one dotyczą. (...) A zatem z uwagi na to, iż **klient jedynie za wiedzą i zgodą może udostępnić Spółce dane pracowników, osób towarzyszących i dzieci, którzy chcą skorzystać z usług Spółki, nie może to się odbywać w drodze umowy powierzenia Spółce przetwarzania danych przez klienta, o której mowa w art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych”.**

Niezależnie od tego, aby możliwa była realizacja umowy o świadczenie usług w zakresie np. zamawiania i dystrybucji kart czy składania reklamacji, **Zamawiający musi posiadać podstawę prawną do przetwarzania danych na gruncie RODO.** Zamawiający nie jest uprawniony do przetwarzania danych osobowych użytkowników na gruncie umowy o świadczenie usług sportowych, a więc może przetwarzać dane w tym zakresie jedynie w konsekwencji powierzenia mu odpowiednich danych we wskazanym celu. Zgodnie z art. 28 pkt. 1 RODO: *Przetwarzanie przez podmiot przetwarzający odbywa się na podstawie umowy lub innego instrumentu prawnego, które podlegają prawu Unii lub prawu państwa członkowskiego i wiążą podmiot przetwarzający i administratora, określają przedmiot i czas trwania przetwarzania, charakter i cel przetwarzania, rodzaj danych osobowych oraz kategorie osób, których dane dotyczą, obowiązki i prawa administratora.* Dlatego też niezbędne jest zawarcie spełniającej wymogi RODO **umowy powierzenia Zamawiającemu danych do przetwarzania, w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do Programu.** Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych, których jest administratorem, dlatego bardzo istotne jest zawarcie takiej umowy powierzenia danych. Każda inna podstawa przetwarzania danych osobowych uczestników przez Zamawiającego wiązałaby się z ryzykiem naruszenia norm prawnych w zakresie ochrony danych osobowych oraz nałożenia na Strony związanych z tym wysokich kar. Zgodnie z art. 83 pkt. 4 RODO naruszenie obowiązków administratora i podmiotu przetwarzającego o których mowa w art. 8, 11, 25 –39 oraz 42 i 43 RODO zagrożone jest nałożeniem administracyjnej kary pieniężnej w wysokości do 10 000 000 EUR, a w przypadku przedsiębiorstwa – w wysokości do 2 % jego całkowitego rocznego światowego obrotu z poprzedniego roku obrotowego, w zależności która kwota jest wyższa.

Poniżej propozycja zapisów umowy:



PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej: „RODO” jest:

1) Wykonawca – w odniesieniu do danych osobowych wszystkich Uczestników Programu;

2) Zamawiający – w odniesieniu do danych osobowych pracowników wskazanych przez niego jako osoby uprawnione do korzystania z usług świadczonych na podstawie zamówienia.

2. Każdy z administratorów danych odpowiada we własnym zakresie za zapewnienie zgodności ich przetwarzania z przepisami o ochronie danych osobowych.

3. Zarówno Zamawiający jak i Wykonawca zobowiązują się do przetwarzania danych osobowych Uczestników Programu zgodnie z RODO, w szczególności do wdrożenia technicznych i organizacyjnych środków bezpieczeństwa, w zakresie określonym w RODO, a także innych powszechnie obowiązujących przepisach prawa, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

4. Wykonawca przetwarza dane osobowe Uczestników Programu w oparciu o art. 6 ust. 1 a RODO, na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, wyrażonej przed przystąpieniem do Programu.

5. Zamawiający w imieniu Wykonawcy zobowiązuje się do jednoczesnego zebrania pisemnych zgód na przetwarzanie danych osobowych przez Wykonawcę oraz poddania przedmiotowych oświadczeń procesowi archiwizacji przy zastosowaniu wymaganych przepisami RODO zasad bezpieczeństwa danych.

6. Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe Uczestników Programu dla celów podatkowych i rachunkowych w zakresie i przez czas zgodny z obowiązującymi przepisami, a także po zakończeniu świadczenia usług w zakresie i przez czas niezbędny do rozliczenia zamówienia.

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych, Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do przestrzegania przepisów RODO.

8. Kwestie dotyczące ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie zostaną ustalone w drodze operacyjnej na piśmie pod rygorem nieważności, w szczególności Strony doprecyzują kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych Użytkowników, w tym zawrą umowę powierzenia Zamawiającemu przetwarzania danych osobowych użytkowników.

Lub skrócona wersja:

1. Wykonawca przetwarza dane osobowe Uczestników Programu w oparciu o art. 6 ust. 1 a RODO, na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, wyrażonej przed przystąpieniem do Programu, zebranej za pośrednictwem Zamawiającego.

2. Przy przetwarzaniu danych osobowych, Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do przestrzegania przepisów RODO.

3. Kwestie dotyczące ochrony danych osobowych nieuregulowane w niniejszym paragrafie zostaną ustalone w drodze operacyjnej na piśmie pod rygorem nieważności, w szczególności Strony doprecyzują kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

Użytkowników, w tym zawrą umowę powierzenia Zamawiającemu przetwarzania danych osobowych użytkowników.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowanych postanowień umowy w przedstawionym zakresie.

Zamawiający uznaje potrzebę ochrony danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym zgodnie z treścią rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej „RODO”, za jeden z podstawowych obowiązków spoczywających na podmiotach uczestniczących w procesie przetwarzania danych osobowych. Jednocześnie Zamawiający uznaje prawidłowość stanowiska Wykonawcy wyrażonego w treści pytania. W procesie przetwarzania danych osobowych administratorem danych osobowych posiadaczy kart będzie Wykonawca. W tym kontekście przetwarzanie danych osobowych będzie odbywać się w oparciu o podstawę prawną określoną w art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Oczywiście jest również, że Zamawiający jest administratorem danych osobowych posiadaczy kart, będących pracownikami Zamawiającego. Dotyczy to jednak kwestii związanych wyłącznie ze stosunkiem pracy. W tym zakresie nie mieści się ewentualne przetwarzanie danych osobowych posiadaczy kart przez Zamawiającego w związku z umową świadczenia usług. Mając to wszystko na uwadze Zamawiający po wyborze Wykonawcy ustali model procesu przetwarzania danych osobowych dopuszczając możliwość zawarcia z Wykonawcą odpowiedniej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Podjęte działania będą miały na celu zagwarantowanie zgodności przetwarzania danych z obowiązującymi regulacjami prawnymi. W opinii Zamawiającego zawarte aktualnie w istotnych postanowieniach umowy regulacje dotyczące ochrony danych osobowych umożliwiają zagwarantowanie zgodności przetwarzania danych z obowiązującymi przepisami.

II

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 2021 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zmienia treść SWZ.

Zmianie ulega pkt XII pkt.4 SWZ i otrzymuje on następujące brzmienie:

*„Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w pkt.3b, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej **niż 3 miesiące** przed upływem terminu składania ofert”.*

PRZ/00006/2021 „Zakup kart/karnetów/abonamentów miesięcznych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz

III

Zamawiający zgodnie z art.286 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 2021 z późn. zm) – dalej: ustawa Pzp, przedłuża termin składania ofert do **10.08.2021. do godz. 11.00.**

Zmianie ulega pkt XX ppkt.1 i 2 SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

1. *„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2021 do godz. 11.00 poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ilim_poznan*
2. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2021 o godz. 11.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”*

Zmianie ulega pkt XXII ppkt.1 SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

1. *„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.09.2021 r.”*

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia wiążą wszystkich Wykonawców.

Załączniki: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia e-Zamówienia